Zamawiający informuje, iż każdy Wykonawca ubiegający się o realizację 
zamówienia zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 
06.03.2025 r., godzina 15:00 do wniesienia wadium w: 

a) pieniądzu w wysokości: 

• 230,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści złotych) dla części I,  

• 115,00 zł (słownie: sto piętnaście złotych) dla części II,  

• 190,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt złotych) dla części III,  

• 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) dla części IV,  

• 300,00 zł (słownie: trzysta złotych) dla części V, 

• 190,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt złotych) dla części VI,